EDITAL Nº 297/2017, DE 20 DE JULHO DE 2017

REFERENTE AO EDITAL Nº271/2017

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – 2017/II – Campus

Santa Rosa

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA no uso de suas atribuições, torna pública a Lista Preliminar
de Inscritos, referente ao Edital nº 271/2017, que rege o Processo Seletivo
para o Curso de Pós-graduação Lato Sensu do Instituto Federal Farroupilha
2017/II – Campus Santa Rosa

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

N° de Inscrição Nome do candidato(a)
691 ADRIANA ULLRICH
616 ADRIANE MICHALSKI
667 ANA CLAUDIA CAMARGO
589 ANDREA LEUSIN MATTIAZZI
517 ANDRESSA GHELLAR
613 ANGELA REGINA MENSCH DA LUZ
694 CARINE KRONBAUER
695 CLAIR GALL DRESCH
612 CLAUDIO ROGERIO PINHEIRO
586 DANIELLI REGINA SCARANTTI
602 DELIS RAQUEL FERST
520 DIEGO SIMON
599 DIOGO NEUHAUS
558 DIONE JOEL THOMAS
588 DOUGLAS AUGUSTO REIS JUNIOR
581 DOUGLAS GIORDANI
559 EDILA LOUREIRO PACOFF
593 ELOI ERTEL
652 ERNEI JUNIOR PADILHA
518 EVANEI ANTONIO MARASCA
603 FAGNER RIBEIRO KELLER
686 FELIPE VINICIUS KENSY
661 FERNANDA DRESCH
571 FERNANDA SALDANHA LIMA

592 FERNANDA VIEIRA STREDA
680 FERNANDO DE FREITAS LIMA
675 FERNANDO JOSE ULLMANN
514 FERNANDO MOSCON
689 GABRIELA BACKES
672 GISLAINE LOUDES DE VARGAS SCHVAITZER
587 GUILHERME PENNING PAULI
681 JAIRO PULROLNIK
666 JANAÍNA DAIANE SCHUH
569 JOÃO PAULO DOS SANTOS RIBEIRO
584 JOSÉ ALBERTO WAMMES
655 JOSÉ SIDNEI BARBOSA
676 JOSIER RODRIGO FERNANDEZ
561 KARIN RIEDNER
564 LEANDRO PARREIRA
607 LETICIA FEITEN CARVALHO
557 LIZIANE PRADO KANTORSKI
566 LUANA CRISTINA STUMM
690 LUAN CARLOS FRONZA
556 LUCAS ADIEL ESCHER
509 LUIZ ALBERTO BANDURSKI JUNIOR
508 LUIZ FERNANDO MIRANDA DOS SANTOS
659 LUIZ SÉRGIO MAROSTEGA JÚNIOR
510 MARCELI MARTINELLI
678 MARIA APARECIDA DA SILVA BUSS
683 MARISTELA MACIEL ZERBIN
650 MARQUIELI SIGOLIN
595 MICHELI ZIMERMANN
669 MIGUEL STROHSCHOEN
662 MIZAEL ANTONIO BUTTENBENDER
693 MOACIR DA LUZ SOARES
610 PATRICIA SCHORR
605 RAFAEL ABREU DE CARVALHO
555 RICARDO DE CAMPOS PARLOW
685 RICARDO FURTADO DE MENDONÇA ROSA
670 RONALDO SCHVAITZER
692 ROSANGELA DE FÁTIMA BEKOSKI
654 ROSELAINE RITA MARCONCINE DE OLIVEIRA
572 SAMANTA GALLO THIELKE
565 SCHANA SHIRLEY SILVA
513 SERGIO ELON SILVA PADILHA
611 SILAS RICARDO MERTIN

Santa Maria, 20 de julho de 2017.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Port. 979/2014

519 SILVANA STELA RODRIGUES
562 SIMONE SIGNORI DA SILVA
617 TACIARA LAISE ARGILAR
656 TANISE VLALÉRIA ARGILAR
585 VALDIR NALDINO KRAUSE
604 VINICIOS RENAN LAMPERT
573 WILSON FROELICH